

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M. <b>PRØVE</b>	Norsk	Naturfag	Norsk
2	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	UTV, Marit	Naturfag	Nynorsk
3	KRO	Naturfag, Magne	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4	Mat, Kristin og Eva Mette	Norsk, Wenche	<b>KRLE, Wenche</b>	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche og Marit	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	<b>KRLE</b>
6 13.15-14.00	<b>Samfunn, Beate</b>	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7			Språk/arbeidslivsfag		

## INFORMASJON

Ordenselever: Se eget oppslag

**Fysisk:** Diverse ballaktiviteter.

**SMS-kommunikasjon:** [Bruk IST-appen](#)

## LÆRINGSMÅL

No	Jeg kan forklare hva som er typisk for naturalismen og fortelle om forfattere som levde i perioden Jeg vet hva som er typisk for en debattartikkel
Ma	Jeg er godt forberedt til prøven om likninger og likningssett. Jeg kan tegne et koordinatsystem og vet hva en funksjon er.
Eng	Kunne utforske og drøfte FNs verdenserklæring om menneskerettigheter.
KRLE	Jeg vet hva som ligger i begrepet religionskritikk og jeg kan fortelle om kjente religionskritikere.
SMF	Kunne reflektere over og drøfte årsaker og konsekvenser av den kalde krigen.
Kropps- øving	Jeg kan presse meg selv og gjøre mitt beste. Jeg vet hvorfor trening er viktig. Jeg deltar i aktiviteter med en positiv innstilling.
Tysk	Jeg har lært meg mange av de løst sammensatte verbene Jeg kan bruke de løst sammensatte verbene i hovedsetninger i presens Jeg kjenner til noen refleksive verb Jeg kan fortelle om dagen min

--	--

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>NORSK</b>	<p>Jeg fikk ikke gått gjennom forrige ukes lekse; Finn en nyhet i en avis eller internettavis. Les den og svar på følgende spørsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Hva handler saken om?</li> <li>- Hvor har du funnet saken? Er kilden troverdig?</li> <li>- Hva tenker du om saken?</li> </ul>			<p>Vær klar til fagsamtale, du får øveark</p> <p>Gjør ferdig innleveringsoppgave som du finner på its.</p>	
<b>MATTE</b>	<p>PRØVE. Forbered deg godt til prøven om likninger og likningssett, se målarke på its. Du finner relevante oppgaver, eksempler og forklaringer fra side 38-78 i grunnbok.</p>				
<b>ENGELSK</b>			<p>Read p.108-111. Learn the words listed in the margin. Choose five of the articles and write them in your own words.</p> <p><i>Basic:</i> Read p.108-111. Learn the words listed in the margin. Choose three of the articles and translate them into Norwegian.</p>		
<b>SAMFUNN</b>				<p>Les s.188-190. Skriv mist en forklarende setning til begrepene atomkappløp, terrorbalanse, romkappløp og propaganda. Kom gjerne med eksempler.</p>	
<b>KRLE</b>	<p>Gjør sp. 1-4 s. 33.</p>				
<b>NATURFAG</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk:</b>  <b>Tysk: Fredag:</b> Skriv ferdig teksten "Mein Tag". Denne leveres på its – learning.  <b>Engelsk fordypning:</b></p>				